ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày           tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

Gặp mặt nhân dịp kỷ niệm ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam

Kính gửi: .........................................................................................................

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện Nậm

Pồ tổ chức giao lưu, gặp mặt thân mật nhân dịp kỷ niệm 75 năm Ngày Báo chí

Cách mạng Việt Nam (21/6/1925 - 21/6/2020) và mời các đồng chí dự bữa cơm

thân mật với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Vào hồi 19 giờ 00 phút, ngày 20/6/2020 (tối thứ bảy).

- Địa điểm: Tại Khách sạn Mường Thanh.

2. Thành phần mời

- Trân trọng kính mời các đồng chí Phóng viên cơ quan thông tấn, báo chí

Trung ương thường trú tại tỉnh Điện Biên (Cơ quan TTXVN, VOV, báo Nhân

Dân, Kênh Truyền hình Quốc hội, Dân Việt, báo GD&TT, Báo Thời đại, Báo

Tài nguyên); Hội trưởng Hội nhà báo tỉnh Điện Biên; Ban giám đốc, Ban biên

tập, trưởng, phó các phòng thuộc Đài phát thanh, truyền hình tỉnh Điện Biên,

Báo Điện Biên Phủ và một số phóng viên phụ trách địa bàn.

- Thành phần huyện: Mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy, lãnh đạo

HĐND, UBND, UB MTTQ Việt Nam huyện. Các đồng chí trong Ban thường

vụ Huyện ủy, Trưởng Công an huyện. Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Huyện ủy,

Văn phòng HĐND-UBND huyện, GD-ĐT, TC-KH, KT-HT, NN&PTNT,

LĐTB&XH, TN-MT, VH-TT, TT Quản lý đất đai, Ban quản lý dự án các công

trình huyện, Lãnh đạo và Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh -

Truyền hình huyện.

UBND huyện Nậm Pồ trân trọng kính mời các đồng chí tới dự theo thời

gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TT. Huyện ủy (b/c);

- LĐ UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Luyện

		luyenbv.np@dienbien.gov.vn
	2020-06-17T07:38:35+0700

		2020-06-17T07:47:41+0700

		2020-06-17T07:48:11+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-06-17T07:50:37+0700